Licence DKYH

ROZPOCTOVY DOKLAD

* \ypis zapisu

Cislo; 000720008

Druh: 3

ICO: 00853135

Nazev: Obec Stavenice

‘Datum dokladu: 2019/10/01 s '
Su Au QdPa Pol Z uz On Org Md
231 003612 2132 4 000,00
231 003632 2131 2 000,00
231 006409 5901 0,00
Soudet za doklad : 6 000,00

Datum zéznamu; 2019/10/01
Zaznam proved|: Toroniova Tatana
Zpracovéno systémenm GINIS Express - UCR GORDIC spol sr @

Schvaleno starostou obce dne 01.10.2019

OBEC STAVENICE
okr. Sumperk

Starosta obce Petr Drlik

UXNDROOO (01012018)

.\I

Dal

0,00
0,00

6 000,00
6 000,00



